
                                                                     
                                                   

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “GEMELLI CARERI” 

Corso Aspromonte - 89014 Oppido Mamertina (RC) - Tel. 096686186 

email:rcis02200t@istruzione.it     pec:rcis02200t@pec.istruzione.it 

sito web: www.isoppido.edu.it 

 

 

                                                   

 

  Oppido Mamertina, lì 29/07/2025              

                                                                                                           

 

Al personale Docente  

 

Al personale A.T.A. 

 

Al Direttore dei S.G.A. 

 

Alla RSU di Istituto 

 

All’Albo on line 

 

Amministrazione Trasparente 

 

Al Sito web 

 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto liquidazione compensi MOF - a.s. 2024/2025. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. del comparto “Istruzione e Ricerca” per il triennio 2019/21, entrato in vigore il 

19/01/2024 e le relative norme imperative in esso richiamate. 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il triennio 2022/2025 e, in particolare, 

l’aggiornamento per l’a.s. 2024/2025, elaborato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 

29/10/2024 ed approvato dal Consiglio di Istituto in data 02/12/2024. 

VISTO il Piano annuale delle attività per il personale A.T.A., formulato dal Direttore dei S.G.A. ed  

adottato dal Dirigente Scolastico con proprio provvedimento prot. n. 11618 del 

07/10/2024. 

VISTA la nota prot. n. 36704 del 30/09/2024 con la quale il Ministero dell’Istruzione e del Merito – 

Dipartimento per le risorse, l’organizzazione e l’innovazione digitale – Direzione generale 

per l’edilizia scolastica, le risorse e il supporto alle istituzioni scolastiche – Ex Ufficio VII 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0010486/U del 29/07/2025 09:27

VII.3 - Trattamento giuridico-economico

mailto:rcis02200t@istruzione.it
mailto:rcis02200t@pec.istruzione.it
http://www.isoppido.edu.it/


– Direzione Generale per le Risorse Umane e Finanziarie, ha comunicato la dotazione 

finanziaria per il M.O.F. spettante per il corrente anno scolastico. 

VISTA l’ulteriore nota prot. n. 40436 del 28/10/2024 del Ministero dell’Istruzione e del Merito – 

Dipartimento per le risorse, l’organizzazione e l’innovazione digitale – Direzione generale 

per l’edilizia scolastica, le risorse e il supporto alle istituzioni scolastiche – Ex Ufficio VII 

– Direzione Generale per le Risorse Umane e Finanziarie. 

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto per l’a.s. 2024/2025, sottoscritto in via definitiva in data 

21/02/2025. 

VISTO il verbale delle relazioni sindacali di avvio dell’a.s. 2024/2025, tenutesi in data 13/09/2024. 

PRESO ATTO degli incarichi conferiti al personale Docente e al personale Amministrativo, 

Tecnico ed Ausiliario, per attività retribuite con il fondo per il Miglioramento dell’Offerta 

Formativa – MOF a.s. 2024/2025. 

ACCERTATO il lavoro effettivamente svolto e verificate le attestazioni e le documentazioni 

prodotte dal personale impegnato, acquisite agli atti della scuola. 

CONSIDERATO che le determinazioni di cui al presente provvedimento saranno oggetto di 

informazione alla RSU di Istituto ed ai rappresentanti delle OO.SS. firmatarie del vigente 

C.C.N.L. di comparto. 

 

 

DECRETA 

 

1. di liquidare i compensi lordo dipendente per le attività prestate, da retribuire con le risorse 

MOF al personale Docente ed ATA, a.s. 2024/2025, come da allegato prospetto, acquisito 

agli atti dell’Istituto, che resta espunto dalla pubblicazione; 

2. di dare mandato al D.S.G.A. di provvedere all’inserimento dei dati amministrativo-contabili 

nella Piattaforma del Cedolino Unico;  

3. di pubblicare il presente atto all’albo, in amministrazione trasparente e sul sito della scuola;  

 

Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione alle R.S.U. d’Istituto ed ai rappresentanti 

delle OO. SS. firmatarie del vigente C.C.N.L. Comparto Scuola. 

      

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      Ing. Giuseppe Martino 
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                               ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/1993 

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GEMELLI CARERI  - C.F. 91006900806 C.M. RCIS02200T - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0010486/U del 29/07/2025 09:27

VII.3 - Trattamento giuridico-economico


